



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称 PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備 考 REMARKS
1	7802 000A 000	シリンダー	1	CC6030		
2	3545 6016 000	ピン	1			
3	K710 0108 020	Fボルト	1	M8×20		
4	A652 0100 600	グリースニップル	2	M6 C形		
5	3611 7311 000	シリンダージクウエ	1	φ20×157		
6	K710 0108 020	Fボルト	1	M8×20		
7	0350 0160 828	PW	1	8×28×3.2		
8	K110 0108 016	Fボルト	1	M8×16		
9	3636 5037 000	ユアツホース	2	R015		
10	3611 7301 200	ビニールパイプ	2	22×26×550		
11	3611 7302 000	エルボ	2	1034 04		
12	3611 7308 000	ユアツホーストメ	2			
13	K110 0108 016	Fボルト	2	M8×16		
14	3666 7108 000	クランプ	1			
15	K110 0108 016	Fボルト	1	M8×16		
16	F301 0108 000	Fナット	1	M8		